Página 1 de 9

EDITAL Nº 2025.03, SELEÇÃO PARA TÉCNICOS EM

ENFERMAGEM PARA ATENDIMENTO NOS

SERVIÇOS DE ENFERMAGEM DO COMPLEXO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do

Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado preliminar da

1º (primeira) etapa (analise documental) de seleção do edital 2025.3.

INTERPOSIÇAO DE RECURSOS: Para interpor/apresentar recurso o

candidato deverá enviar e-mail para selecoes@hcsobral.net.br em data e
horário fixada no cronograma de cada etapa, sendo que, não serão aceitos
recursos enviados para qual quer outro tipo endereço de e-mail e/ou outras

formas de comunicação.

Deverá ser utilizado o ANEXO I contido neste documento.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Data para interposição de recursos da 1º Etapa de seleção
07/01/2025 de

0h0min até 23h59min

Divulgação do resultado oficial da 1º Etapa de seleção 08/01/2025

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANA VIRGINIA DE ARAUJO DEFERIDO (A)

ALEFFY OLIVEIRA VIDAL DEFERIDO (A)

ALINE MARQUES MOREIRA  DEFERIDO (A)

ANA ALICE DA COSTA PEREIRA  DEFERIDO (A)

ANA CLAUDIA ARAUJO DIAS DEFERIDO (A)

ANA FLAVIA DO NASCIMENTO  DEFERIDO (A)

ANA MARIA DE MESQUITA MORAIS  DEFERIDO (A)

ANA RAISSA VASCONCELOS DO NASCIMENTO  DEFERIDO (A)

ANNA LARISSA SOARES ALBUQUERQUE DEFERIDO (A)

ANTONIA ALYNE NICACIO FARIAS  DEFERIDO (A)

ANTONIA CARLA DE LIMA DEFERIDO (A)

ANTONIA HELENISSE MONTEIRO DE CAXIAS LIRA DEFERIDO (A)

ANTONIA VIVIANE MUNIZ DA SILVA  DEFERIDO (A)

ANTONIO EDIVANDO FERREIRA COSTA DEFERIDO (A)

APARECIDA THAIS DE SOUSA VASCONCELOS  DEFERIDO (A)

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Página 2 de 9

ARLEANDRO DE SOUSA COELHO DEFERIDO (A)

BENEDITA CAMILA PEREIRA TOME DEFERIDO (A)

BRENA RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO (A)

BRUNA KELE SARAIVA ARAGAO DEFERIDO (A)

CAMILA ESTEVO TEIXEIRA  DEFERIDO (A)

CAROLINE VITORIA ODILON DEFERIDO (A)

CHALILSE MONIC LOPES MESQUITA SOUSA DEFERIDO (A)

DAIANE PORTELA ANANIAS  DEFERIDO (A)

DIANES DA SILVA BRITO DEFERIDO (A)

EDUARDA DUARTE FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO (A)

ELINEUDA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO (A)

FATIMA PAMELA DO NASCIMENTO DAMASCENO DEFERIDO (A)

FERNANDA ANDREIA PEREIRA RIPARDO DEFERIDO (A)

FRANCILENE SANTOS DE SOUSA  DEFERIDO (A)

FRANCISCA ANALENE ALVES  DEFERIDO (A)

FRANCISCA FABIANA DO NASCIMENTO DO DUARTE  DEFERIDO (A)

FRANCISCA JAYNE ONOFRE DEFERIDO (A)

FRANCISCA JEVANE DE SOUSA OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDO (A)

FRANCISCA KARILANE NOGUEIRA AGUIAR  DEFERIDO (A)

FRANCISCA MARTA DE ARAUJO SOUSA DEFERIDO (A)

FRANCISCO ALAN DE SOUZA TOME DEFERIDO (A)

FRANCISCO WESLEY ALBUQUERQUE SILVA  DEFERIDO (A)

GLEICIANE SILVA DE SOUSA DEFERIDO (A)

HARHISON FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDO (A)

IANDRA BRANDAO VASCONCELOS DEFERIDO (A)

IRANEDE VERA MARTINS DE MESQUITA DEFERIDO (A)

IRENILDA DO NASCIMENTO FREITAS DEFERIDO (A)

JANAINA XAVIER DE OLIVEIRA  DEFERIDO (A)

JANKARLA SANTOS DE SOUSA DEFERIDO (A)

JESSICA MENDES DEFERIDO (A)

JOAO PAULO CANDIDO DEFERIDO (A)

JOSE BRUNO SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO (A)

JOSE GILIARDI DOS SANTOS DEFERIDO (A)

LARA JULIA SILVA VASCONCELOS  DEFERIDO (A)

LORENA DA SILVA DEFERIDO (A)

LUANA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO (A)

MAIANY SOUZA DE LIMA  DEFERIDO (A)

MARA FLAVIA SILVA ROSA  DEFERIDO (A)

MARCIA YANNE JORGE CORDEIRO  DEFERIDO (A)

MARIA ATILENA LEANDRO MACHADO DEFERIDO (A)

MARIA BEATRIZ GOMES DA COSTA  DEFERIDO (A)

MARIA DE FATIMA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO (A)

MARIA DEBORA MARQUES DE ABREU DEFERIDO (A)

MARIA EUQUIANE MENDES GOMES DEFERIDO (A)

MARIA GLAUCIANE DOS SANTOS SALES  DEFERIDO (A)

Página 3 de 9

MARIA IDELANIA RODRIGUES ARAGAO DEFERIDO (A)

MARIA JAMILIA SOUZA DE MARIA DEFERIDO (A)

MARIA MARLENE LAUREANO DE OLIVEIRA  DEFERIDO (A)

MARIA MIKAELLY DE MESQUITA GOMES DEFERIDO (A)

MARIA NATHALI OLIVEIRA LOPES NUNES  DEFERIDO (A)

MARIA RITA ALVES DE SOUSA DEFERIDO (A)

MARIA SUZANA FIRMINO SOUSA DEFERIDO (A)

MARIA TATIANA JUSTINO DE SOUSA DEFERIDO (A)

MICAELE BRAGA BASTOS DEFERIDO (A)

MILENA CARAUBA BALBINO  DEFERIDO (A)

MIRALICE RIBEIRO DA ROCHA DEFERIDO (A)

MONICA ANGELA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO (A)

PALOMA GOMES SERAFIM DA ROCHA  DEFERIDO (A)

PORFIRIO CONSTRUCOES E REFORMAS DEFERIDO (A)

RAFAEL CARLOS DO NASCIMENTO FARIAS  DEFERIDO (A)

RAQUEL MARTINS DOS SANTOS  DEFERIDO (A)

RENATA MARQUES DE SOUSA DEFERIDO (A)

ROSANA JERONIMO CAVALCANTE DEFERIDO (A)

SMILLEY FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDO (A)

THAYNARA PEREIRA SILVA DEFERIDO (A)

TIAGO MEIRELES DO NASCIMENTO  DEFERIDO (A)

VANUSA SILVA DO ESPIRITO SANTO  DEFERIDO (A)

VIRGINIA MARQUES OLIVEIRA DEFERIDO (A)

VITORIA NASCIMENTO SABINO  DEFERIDO (A)

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

1.4. Dos Requisitos Para Participar do Processo Seletivo para Técnico de

Enfermagem.

I. Ser maior de 18 anos de idade;

II. Ter concluído o curso de Técnico de Enfermagem;

III. Está devidamente com Conselho Regional de Enfermagem (COREN) regular.

IV. Possuir curso de informática básica já concluído (Pacotes Office) com no mínimo

80h/a.

Parágrafo Único. Todos os documentos deverão ser enviados/anexados

exclusivamente/obrigatoriamente através da página de inscrição no processo seletivo,

não sendo permitido e envio por qual quer outro meio de comunicação.

Página 4 de 9

NOME
SITUAÇÃO

DA

INSCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

ALANA TRAJANO INACIO BRANDAO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ALBERTO WENDELL EUGENIO DE
MOURA

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

ALEXSANDRA SANTOS SILVA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Certificado de Formação Técnica, COREN,
currículo, documento oficial com foto

ANA GLEICIA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANA KARINE DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANA KELLY DE LIMA ORTENCIO  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANA MONTIELLY RODRIGUES ALVES DA
COSTA

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

ANA PATRICIA DE SOUSA CARNEIRO

INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Carga horária do curso informática inferior a
80h/a, comprovante de regularidade do
COREN não enviado

ANA RAYSSA DIOGO DE VASCONCELOS
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

ANA SAMILY CARVALHO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANAID CASTRO MUNIZ
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

ANDRESSA DO NASCIMENTO
DOMINGOS

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

ANDREZA MENDES DE SOUSA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANDREZA SILVA SOUSA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANE KELLY XIMENES FELIX INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANTONIA ELIONETE DE PAULA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANTONIA ERINEIDE DE PAULO SOUSA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANTONIA EUNICE GOMES DE
VASCONCELOS

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante de regularidade do COREN não
enviado

ANTONIA GOMES BARBOSA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ANTONIA KELCIA OLIVEIRA REGINO
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante de conclusão do curso de
informática não enviado

ANTONIA SALES DO NASCIMENTO

INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante de conclusão do curso de
informática não enviado e comprovante de
regularidade do COREN rasurado.

ANTONIO ALEXANDRE SOUSA AIRES INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

BENEDITA CAVALCANTE DE SOUSA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

BENEDITA MIRANDA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO (A) Formação incompatível a de Técnica de

Página 5 de 9

Enfermagem: (certificado de auxiliar de
enfermagem)

CAMILA ARRUDA DUARTE  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

CARLA NASCIMENTO LIMA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

CRISTIANE MARIA DE SOUSA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

DEBORAH DOS SANTOS DUARTE
SABINO

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

DENILSON DA SILVA RODRIGUES
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

EDIVANIA LOPES DO NASCIMENTO
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

ELIZANGELA RODRIGUES JERONIMO
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
documento com foto e comprovante do
curso de informática não enviado

EVANEIDE DE SOUSA MESQUITA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

FABIANO ALVES PORTELA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

FLAVIANE MORAIS DO NASCIMENTO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

FRANCINEUDA FELICIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

FRANCISCA EMILLY DE PAULA TORRES
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

FRANCISCA GISLANDIA CASSIMIRO DE
LIMA

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

FRANCISCO BRUNO SOUSA SILVA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

FRANCISCO CARLOS FROTA LEONARDO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

FRANCISCO JAMES DA SILVA COSTA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

FRANCISCO TALISSON ALBUQUERQUE
DE SOUSA

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

FRANCISCO THIAGO GOMES PAIVA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

GABRIEL MELO DE SOUSA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

GEANE COSTA DE ANDRADE
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

GERLANIA OLIVEIRA DA SILVA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
documento oficial com foto não enviado

GESSIANE RIPARDO ALBUQUERQUE
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
certificado de formação técnica

HENRIQUE PINHEIRO LIMA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

HISLANIA MARIA SALES SILVA
MONTEIRO

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

INEZ KELIANE FRANCA LIMA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

Página 6 de 9

JAMYLLANE BARROS DO NASCIMENTO  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

JAN KELLI MOREIRA TORQUATO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

JANAINA OLIVEIRA MARTINS
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

JEFFERSON BRAGA FROTA

INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
documento comprobatório da inscrição e
regularidade no COREN, comprovante do
curso de informática não enviado

JOANA VITORIA BRAGA MENDES  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

JOSE HENRIQUE DE AGUIAR
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

JOSE MANSSOETA DE MENEZES  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

JOSE WILLIAM DO NASCIMENTO SILVA
DE SOUSA

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

KARINA COSTA PIRES INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

KELLY CAROLINE OLIVEIRA DE SOUSA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

LEIDIANE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

LEILA FARIAS SOUSA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

LETICIA MONTEIRO CAXIAS  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

LIDIANE MARIA OPES DE SOUSA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
documento oficial com foto e certificado de
conclusão do ensino médio não enviados

LIDIANE MESQUITA SILVA FEIJAO
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

LUCELIA SOARES DA COSTA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

LUELHA SOUSA CARNEIRO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARCIA MARIA DO NASCIMENTO  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA BIANCA AGUIAR SOUSA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA CAMILA GOMES FERREIRA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA DE FATIMA CAROLINO LIMA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática não
enviado

MARIA EDILENE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA EMILIANE PEDRO DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

MARIA GERLANE BATISTA LOPES
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
documento oficial com foto e comprovante
do curso de informática não enviado

MARIA GRACIELLA GADELHA DE
SOUSA

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados:
carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

MARIA JOSIENE FARIAS TOMAZ  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA JOZIMARIA MACENA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
documento oficial com foto não enviado

Página 7 de 9

MARIA JULIANA MARTINS DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

MARIA LIUARA BALDUINO LAURINDO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA LUCIANA CAMPOS
CAVALCANTE

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

MARIA LUIZA DIAS DE CARVALHO
CHAVES SOUSA

INDEFERIDO (A)
Documentos obrigatórios não enviados

MARIA MARIANA CUNHA DA SILVA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Ausência do comprovante do curso de
informática

MARIA ODETE MOREIRA VITALINO

INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Comprovante de regularidade do COREN,
certificado do curso de técnico de
enfermagem, documento oficial com foto

MARIA RAFAELA PADRE VITORINO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA REGILENE NASCIMENTO  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA SAMARA DA SILVA PENHA

INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Ausência do currículo e comprovante do
curso de informática, currículo e documento
oficial com foto

MARIA SHEILA OLIVEIRA DOS SANTOS  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA ZELIA DOS SANTOS CARDOSO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

MARIA ZULEIDE AIRES SILVA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Ausência do currículo e comprovante do
curso de informática

MARIHINHA OLIVEIRA DOS SANTOS
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

MESSIAS RODRIGUES LOPES INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

NAILA CAVALCANTE RODRIGUES INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

NATHSALENE BALBINO RIBEIRO LIMA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

NEUMA REGINA ALMEIDA MELO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

NUBIA DYALLA OLIVEIRA VALENTE
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Ausência do currículo e comprovante do
curso de informática

PAMALLA ARDSAN SILVA OLIVEIRA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

PATRICIA SILVA GOMES INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

RAIMUNDA FERREIRA LOPES
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática com
carga horária de 80h/a

RAIMUNDA LEA GOMES ARAGAO
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

ROANE FARIAS INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

ROSIANE FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

SAMYLE PONTE DE SOUSA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
comprovante do curso de informática com
carga horária de 80h/a

SILVIA THIELLE FROTA DOS SANTOS
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Certificado do curso de técnico de

Página 8 de 9

enfermagem e comprovante de regularidade
do COREN

VALNICE CAVALCANTE SILVA  INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

VANESSA ALVES DE LIMA INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

VANESSA DUARTE LOPES INDEFERIDO (A) Documentos obrigatórios não enviados

VANIZA MARIA AGUIAR
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

VICTOR DA SILVA BARBOSA
INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Carga horária do curso de informática
inferior a 80h/a

VITORIA COSTA FARIAS

INDEFERIDO (A)

Documentos obrigatórios não enviados:
Documento de regularidade com o COREN e
comprovante do curso de informática com
80h/a

Sobral, 06 de janeiro de 2025.

____________________________
José Carlos Marinho Souza

Gerente de RH

Página 9 de 9

ANEXO I: FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMETAL, RELATIVO AO EDITAL Nº 2025.3,

SELEÇÃO PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

 Eu,...................................................................................................., portador do documento

de CPF nº............................, candidato(a) a vaga do Edital nº 2025.3, para seleção para

TÉCNICO DE ENFERMAGEM do Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral, apresento

recurso junto ao setor de Recursos Humanos, segundo os motivos a seguir expostos:

Sobral - CE, ____ de ______________ de 2025.

____________________________________

Assinatura do candidato

		2025-01-06T14:57:22-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334